

Kode Tender	7329760	Download Excel Cetak Rincian Penawaran
Nama Paket	Peningkatan Aplikasi KANMIS Versi 2.2 Berbasis Web	
Nama Peserta	PT. MITREKA SOLUSI INDONESIA	
Tanggal Kirim	7 Juli 2024 21:42	
Status Dokumen	No Persyaratan	Status
	1 Daftar Kuantitas dan Harga	?
	2 Rincian Komponen Remunerasi Personel	✓

Jenis Barang/Jasa	Satuan Unit	Volume	PPK				Peserta					
			Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan	Harga Satuan	Total sebelum Pajak	Pajak (%)	Total setelah Pajak	Keterangan
A. Biaya Langsung Personil												
Project Manager (1 Orang)	Orang Bulan	5,0	Rp. 27.550.000,00	Rp. 137.750.000,00	11,0	Rp. 152.902.500,00		Rp. 35.000.000,00	Rp. 175.000.000,00	11,0	Rp. 194.250.000,00	
System Analys (1 Orang)	Orang Bulan	3,0	Rp. 27.550.000,00	Rp. 82.650.000,00	11,0	Rp. 91.741.500,00		Rp. 25.000.000,00	Rp. 75.000.000,00	11,0	Rp. 83.250.000,00	
Data Engineer (1 Orang)	Orang Bulan	2,0	Rp. 26.000.000,00	Rp. 52.000.000,00	11,0	Rp. 57.720.000,00		Rp. 20.000.000,00	Rp. 40.000.000,00	11,0	Rp. 44.400.000,00	
Software Tester (1 Orang)	Orang Bulan	3,0	Rp. 26.000.000,00	Rp. 78.000.000,00	11,0	Rp. 86.580.000,00		Rp. 15.000.000,00	Rp. 45.000.000,00	11,0	Rp. 49.950.000,00	
Senior Programmer (3 Orang)	Orang Bulan	15,0	Rp. 27.550.000,00	Rp. 413.250.000,00	11,0	Rp. 458.707.500,00		Rp. 24.500.000,00	Rp. 367.500.000,00	11,0	Rp. 407.925.000,00	
Web Design IUVUX (1 Orang)	Orang Bulan	2,0	Rp. 27.550.000,00	Rp. 55.100.000,00	11,0	Rp. 61.161.000,00		Rp. 18.000.000,00	Rp. 36.000.000,00	11,0	Rp. 39.960.000,00	
Tenaga Pendukung Administrator (1 Orang)	Orang Bulan	1,0	Rp. 7.400.000,00	Rp. 7.400.000,00	11,0	Rp. 8.214.000,00		Rp. 11.800.000,00	Rp. 11.800.000,00	11,0	Rp. 13.098.000,00	
B. Biaya Langsung Non Personil												
Laporan Pendahuluan	Laporan	1,0	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00		Rp. 150.000,00	Rp. 150.000,00	11,0	Rp. 166.500,00	
Laporan Desain Awal	Laporan	1,0	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00		Rp. 750.000,00	Rp. 750.000,00	11,0	Rp. 832.500,00	
Laporan Progress Pekerjaan	Laporan	1,0	Rp. 250.000,00	Rp. 250.000,00	11,0	Rp. 277.500,00		Rp. 200.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00	
Panduan Penggunaan Aplikasi (User Manual)	Laporan	1,0	Rp. 350.000,00	Rp. 350.000,00	11,0	Rp. 388.500,00		Rp. 400.000,00	Rp. 400.000,00	11,0	Rp. 444.000,00	
Laporan Pelatihan	Laporan	1,0	Rp. 350.000,00	Rp. 350.000,00	11,0	Rp. 388.500,00		Rp. 200.000,00	Rp. 200.000,00	11,0	Rp. 222.000,00	
Laporan Akhir dan Dokumentasi	Laporan	1,0	Rp. 350.000,00	Rp. 350.000,00	11,0	Rp. 388.500,00		Rp. 500.000,00	Rp. 500.000,00	11,0	Rp. 555.000,00	
								Produk Dalam Negeri (PDN)			Rp. 835.275.000,00	
Total HPS						Rp. 919.024.500,00		Total Penawaran			Rp. 835.275.000,00	